
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

BILTEN	
	

	
33.	POKALA	POSTOJNE	

v	streljanju	z	malokalibrskim	orožjem	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
Postojna,	1.6.2019	



MESTO STRELEC SD 1. SERIJA 2. SERIJA 3. SERIJA 10-ke SKUPAJ
1 BEZEK Vladimir SD POSTOJNA 86 94 90 4 270
2 FRANK Aljoša SK IZOLA 86 90 94 3 270
3 KAVALIČ Vito SK IZOLA 78 87 90 2 255
4 FRANK Lara SK IZOLA 86 79 80 0 245
5 DELLA TORRE Dejan SD VREMŠČICA 82 74 79 0 235
6 LIPUŽIČ Lukas IX. KORPUSA PIRAN 80 77 78 0 235
7 MALINOVIČ Branko IX. KORPUSA PIRAN 75 83 77 0 235
8 UGRIN David SD ANKARAN 74 85 76 0 235
9 KERLATEC Aljaž SD POSTOJNA 87 67 79 0 233

10 ČAKARDIČ Jurij SD ANKARAN 71 78 83 0 232
11 ROBIN Edvard SD ANKARAN 63 69 82 0 214
12 MAKOVEC Rok SD ANKARAN 68 71 74 0 213
13 UDOVIČ Gorazd SD POSTOJNA 56 74 68 0 198
14 PAVLIČ Nevio SD PORTOROŽ 69 62 62 0 193
15 RADOSAVLJEVIČ Peter SD POSTOJNA 67 54 70 0 191
16 ČENDAK Ivan SD PORTOROŽ 51 58 57 0 166
17 NUSDORFER Boris SD PORTOROŽ 37 55 40 0 132
18 KOZLOVIČ Giuliano SD PORTOROŽ 35 57 39 0 131
19 CHENDAK Diana SD PORTOROŽ 17 29 10 0 56

POKAL POSTOJNE
1/ junij 2019

MK PUŠKA 50M



SK IZOLA I. II. III. Skupaj MESTO
FRANK Lara 86 79 80 245
KAVALIČ Vito 78 87 90 255
FRANK Aljoša 86 90 94 270
Ekipno skupaj 770 1

SD POSTOJNA I. II. III. Skupaj MESTO
BEZEK Vladimir 86 94 90 270
KERLATEC Aljaž 87 67 79 233
UDOVIČ Gorazd 56 74 68 198
Ekipno skupaj 701 2

SD ANKARAN I. II. III. Skupaj MESTO
ČAKARDIČ Jurij 71 78 83 232
ROBIN Edi 63 69 82 214
UGRIN David 74 85 76 235
Ekipno skupaj 681 3

SD PORTOROŽ 1 I. II. III. Skupaj MESTO
ČENDAK Ivan 51 58 57 166
NUSDORFER Boris 37 55 40 132
PAVLIČ Nevio 69 62 62 193
Ekipno skupaj 491 4

SD PORTOROŽ 2 I. II. III. Skupaj MESTO
KOZLOVIČ Giuliano 35 57 39 131
CHENDAK Diana 17 29 10 56
ORAŽEM Zoro 0 0 0 0
Ekipno skupaj 187 5

Serije

Serije

Serije

MK PUŠKA 50M - EKIPNO

Serije

Serije



MESTO STRELEC SD 1. SERIJA 2. SERIJA 10-ke SKUPAJ
1 BOLA UJČIČ Denis SD POSTOJNA 92 94 7 186
2 JAPELJ Miha SD POSTOJNA 89 92 2 181
3 ŠEŠKO Peter IX. KORPUSA PIRAN 88 91 3 179
4 DELLA TORRE Dejan SD VREMŠČICA 89 88 1 177
5 BOŽIČ Enio SK IZOLA 90 83 3 173
6 MAHNIČ Aleš SK IZOLA 86 87 2 173
7 SOVDAT Edi IX. KORPUSA PIRAN 86 86 3 172
8 JAKOMIN Andrej SK IZOLA 92 80 2 172
9 ZADNIK Jadran SD POSTOJNA 83 89 0 172

10 MALINOVIČ Branko IX. KORPUSA PIRAN 85 87 0 172
11 LILEG Tomaž SK IZOLA 84 87 2 171
12 BOŽIČ Ivan SK IZOLA 81 88 2 169
13 BEZEK Vladimir SD POSTOJNA 77 86 1 163
14 DINČIČ Alex SD ANKARAN 78 83 1 161
15 ČENDAK Ivan SD PORTOROŽ 80 75 3 155
16 POČIVALŠEK Zdravko SD POSTOJNA 80 75 2 155
17 SMILJANIČ Denis SD POSTOJNA 76 79 0 155
18 PAVLIČ Nevio SD PORTOROŽ 76 75 0 151
19 KOSTLER Hubert SD POSTOJNA 73 75 2 148
20 PREMRL Simon SD POSTOJNA 73 74 3 147
21 CANTARUTTI Aleš SD POSTOJNA 76 71 0 147
22 CURK Sandi SD POSTOJNA 73 73 1 146
23 NAGODE Marjan SD POSTOJNA 70 75 1 145
24 ZADEL Dimitrij SD POSTOJNA 71 73 1 144
25 ZORN OTMAR SD POSTOJNA 74 70 0 144
26 REBEC Janez SD POSTOJNA 71 72 0 143
27 ČOK Vojko SD POSTOJNA 67 74 2 141
28 SRAKA Zlatko SD POSTOJNA 70 69 0 139
29 ZOVKO Peter SD PORTOROŽ 52 60 0 112
30 KOZLOVIČ Giuliano SD PORTOROŽ 27 27 0 54
31 ORAŽEM Zoro SD PORTOROŽ 9 11 0 20

MK PIŠTOLA 25M



SD POSTOJNA I. II. Skupaj MESTO
BOLA UJČIČ Denis 92 94 186
JAPELJ Miha 89 92 181
ZADNIK Jadran 83 89 172
Ekipno skupaj 539 1

IX. KORPUSA PIRAN I. II. Skupaj MESTO
MALINOVIČ Branko 85 87 172
ŠEŠKO Peter 88 91 179
SOVDAT Edi 86 86 172
Ekipno skupaj 523 2

SK IZOLA I. II. Skupaj MESTO
BOŽIČ Ivan 81 88 169
JAKOMIN Andrej 92 80 172
MAHNIČ Aleš 86 87 173
Ekipno skupaj 514 3

SD PORTOROŽ I. II. Skupaj MESTO
ZOVKO Peter 52 60 112
ČENDAK Ivan 80 75 155
PAVLIČ Nevio 76 75 151
Ekipno skupaj 418 4

Serije

Serije

MK PIŠTOLA 25M - EKIPNO

Serije

Serije



POROČILO O IZVEDBI 33. POKALA POSTOJNE V STRELJANJU Z 
MALOKALIBRSKIM OROŽJEM V POSTOJNI DNE 01.06.2019 

 
 
Strelko društvo Postojna je dne 01.6.2019 izvedlo Pokal Postojne v streljanju z 
malokalibrskim orožjem na 12 mestnem športnem strelišču Pot na Poljane v Postojni. 
 
Na tekmovanju je nastopilo 6 društev Zahodne regije v naslednih kategorijah: 
 

- Člani MK pištola 25 m 31 tekmovalcev in 
- Člani serijska MK puška leže 19 tekmovalcev 
 
 
Na tekmovanju so sodili sodniki SD Postojna 
- Udovič Gorazd 
- Nabergoj Gašper  
- Hebar Marjan  
- Računalniška obdelava podatkov Radosavljevič Peter 

 
 
Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS, na izvedbo tekmovanja in rezultate ni bilo 
pripomb. 
 
 
 
        Vodja tekmovanja  
            Marjan Hebar 

 


